

Årsredovisning

Annas TMA och Entreprenad AB

Org.nr 556837-3426

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Arsäter Wikström , Styrelseledamot
2023-03-01

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Annas TMA och Entreprenad AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Norrköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Annas TMA och Entreprenad AB, med säte i Norrköping, bedriver entreprenad och konsultverksamhet samt förmedling av tjänster inom väg och trafik. Handel, förvaltning och uthyrning av skyltar eller hela system för skyltning och avspärrning vid vägarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har varit vilande sedan juni 2022.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	753	1 696	1 946	1 470
Resultat efter finansiella poster	-110	-114	86	-153
Balansomslutning	487	985	1 179	1 227
Soliditet (%)	95	58	62	54

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har under året minskat pga att verksamheten varit vilande sedan juni 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	558 527	-83 507	575 020
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-83 507	83 507	0
Årets resultat			-110 409	-110 409
Belopp vid årets utgång	100 000	475 020	-110 409	464 611

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	475 020
årets förlust	-110 409
	364 611
disponeras så att i ny räkning överföres	364 611
	364 611

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		752 979	1 695 781
Övriga rörelseintäkter		8 541	9 731
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		761 520	1 705 512
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-404 734	-785 926
Personalkostnader	2	-467 594	-1 032 979
Summa rörelsekostnader		-872 328	-1 818 905
Rörelseresultat		-110 808	-113 393
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		471	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72	-114
Summa finansiella poster		399	-114
Resultat efter finansiella poster		-110 409	-113 507
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	30 000
Summa bokslutsdispositioner		0	30 000
Resultat före skatt		-110 409	-83 507
Årets resultat		-110 409	-83 507

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	128 018
Övriga fordringar		17 613	98 606
Summa kortfristiga fordringar		17 613	226 624
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		469 675	758 293
Summa kassa och bank		469 675	758 293
Summa omsättningstillgångar		487 288	984 917
SUMMA TILLGÅNGAR		487 288	984 917

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		475 020	558 527
Årets resultat		-110 409	-83 507
Summa fritt eget kapital		364 611	475 020
Summa eget kapital		464 611	575 020
Obeskattade reserver			
Summa obeskattade reserver		0	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	257 861
Övriga skulder		5 652	58 472
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 025	93 564
Summa kortfristiga skulder		22 677	409 897
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		487 288	984 917

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 000	48 000
Försäljningar/utrangeringar	-48 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	48 000
Ingående avskrivningar	-48 000	-48 000
Försäljningar/utrangeringar	48 000	
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-48 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets verksamhet har hittills fortsatt vara vilande under år 2023.

Norrköping 2023-02-23

Maria Arsäter Wikström
Maria Arsäter Wikström